Notae: 1. *Hodie et per. tot. oct. prohibentur*

J A N U A R I U S.

Missae vot. et defunctor. excepta una pro re gravi ab Ordinario praescripta, vel requiali praes. corp., quae tamen ipso Epiph. die celebrari nequit.

2. *Hymn. per. tot. oct. term. Jesu... „Qui apparuisti“.*

3. *Ad Prim. in R. br. per. tot. oct. dic. V. „Qui apparuisti hodie“.*

6 19 A. F. 5. **ÉPIPHANIA D. N. J. CHR.** — dx. 1 cl. c. oct. privileg. *Off. pr. Matutin. dictis „Pater Ave, Credo“ absolute inchoatur (hac nocte tantum) ab ant. „Afferte“ (sub maioris signo crucis); in 3 Noct. (in choro stando) dic. ant. „Venite adoremus“ (omissis ant. „Homo“ et Ps. „Fundamenta“) hodie ttm. Ad Prim. V. „Qui apparuisti hodie“. Ante Mis. solemn. benedictio auri, myrrae, thuris ex Rituali. In Mis. solemnii *ad verba Evangelii „Et procidentes omnes genuflectunt versus crucem Altaris, Diaconus vero—versus librum (etiamsi forsan expositum sit SS. Sacram.), manentibus erectis subdiacono, qui librum Evangeliorum tenet et acolythis candelabra tenentibus, qui pariter caput non inclinant ad nomen „Jesu“, ceteris omnibus inclinantibus.* In Mis. Gl. Cr. Prf. et Communic. pr. per. tot. oct. Vesp. de eodem. *Ant. ad Magn. et Bened. per. tot. oct. quot. propriae.**

Cras mane aperitur nuptiarum solemnitas.

7 20 A. F. 6. De 2-da die infr. oct.—sdx. off. ut in fest. et pr. l. *Matutin. incip. more solito. Invit. „Christus apparuit“ R. 1 „Tria sunt“. Ant. 1-ma in 3 Noct. „Homo“ cum Ps. „Fundamenta“ per tot. oct. et ant. ad Bened. pr. In Mis. 2 or. B. „Deus, qui salut.“ 3-ia Eccl. Gl. Cr. Prf. et Communic. pr. Vesp. de festo.*

J A N U A R I U S.

- 8 21 A. Sabb. De 3-ia die infr. oct.—sdx. oo. ut in fest. et pr. l. Vesp. a cap. de Dom. infr. oct. com. oct. (*Ant. „Lux de luce“ V. „Omnes de Saba“*).
- 9 22 A. **Dom. I post. Epiph.** et infr. oct. — sdx. off. ut in fest. et pr. l. *Ll. 1 N. „Incip. Ep. 1 ad Corinth., quae abhinc est Scr. occur. com. oct. (non dic. 3-ia or., sed imperatae dicuntur).* In Vesp, com. oct.
- 10 23 A. F. 2. De 4-ta die infr. oct.—sdx. off. ut 4-ta fer. et pr. l. *Ll. 1 Noct. de scr. occ. 1-a ex fer. 2-da post. Dom. 1 reliq. ut in fest. et 7 hui.* In Vesp. com. S. Hygini Pp. M.
- 11 24 A. F. 3. De 5-ta die infr. oct.—sdx. off. ut in fest. et 7 hui. et pr. l. com. S. Pp. M. 3 or. B. „*Deus, qui salut.*“ Vesp. de festo.
- 12 25 A. F. 4. De 6-ta die infr. oct.—sdx. off. ut in fest., et 7 hui, et pr. l. Vesp. de seq. die oct. ut in 1 Vesp. festi, sed. or. pr.
- 13 26 A. F. 5. Octava Epiphaniae—dx. *Ll. 1 N. de scr. occ. Mis. pr. Gl. Cr. Prf. et Communic. Epiph.* In Vesp. com. (*Ant. O. D.*) seq. et S. Felicis M.
- 14 27 A. F. 6. S. Hilarii ECD.—dx. m. t. v *Ll. 1 N. de scr. occ. 9 l. et com. S. M. Gl. Cr. Prf. Comm.* Vesp. a cap. de seq. m. t. v., com. (*Ant. O. D.*) praec. et S. Mauri Abb.
- 15 28 A. Sabb. S. Pauli primi Eremitae.—dx. 9 l. et com. S. Abb. (*ant. et V. ex. 1-mis. Vesp.*) Gl. Vesp. de seq., com. praec. et Dom. (*ant. „Suscepit“ ut in Psalm. pro Sabb.*) et S. Marcelli I Pp. M. (*h. an. simplitic.*) *Hymn. term. „Jesu... Qui natus“ ad. Compl. et per. Hor.*
- 16 29 A. **Dom. 2 post. Epiph.** SS. Nominis Jesu — dx. 2 cl. off. pr. 9 l. Dom., com. Dom. et S. Pp. M. Gl. Cr. Prf. de Nativ. Dom. ult. Ev.